
Littoistenjärven osakaskuntien hoitokunta tiedottaa 29.3.2017

Kutsu tiedotustilaisuuteen 10.4.2017 klo 18 Kotimäen
koululle: Littoistenjärven kunnostuskäsittely
Littoistenjärveä kunnostetaan toukokuun alussa. Kunnostuskäsittelyn tarkoitus on parantaa järven
tilaa ja lisätä virkistyskäyttöä luontoarvoja vaarantamatta. Kunnostuksessa Littoistenjärveen levitetään
nestemäistä polyalumiinikloridia (PAX-XL100), joka sitoo vedessä ja sedimentissä olevan fosforin
haitattomaan muotoon. Näin levien kasvu heikkenee ja järven tila paranee. Käsittelyn jälkeen järven
veden laatua ja kalastoa seurataan vuosina 2017–2019.

Kunnostuksen urakoi Ympäristö Ojansuut Oy. Se toteutetaan koko Littoistenjärven vesialueella. Noin
viikko ennen käsittelyä, käsittelyn aikana ja sen jälkeen Littoistenjärvellä liikutaan moottoriveneillä,
mille on haettu poikkeuslupa Varsinais-Suomen ELY-keskukselta.

Käsittely tapahtuu noin 4.5. alkaen. Aikataulu saattaa muuttua säätiloista johtuen. Urakoitsija
työskentelee ympärivuorokautisesti 2–3 päivän ajan. Käsittelyn aikana asukkaita pyydetään välttämään
vesilläliikkumista, uimista ja pyydysten laittamista. Lemmikeille ei aiheudu vaaraa rannan tuntumassa
ulkoilemisesta.

Käsittely voi aiheuttaa akuutteja kalakuolemia. Talkooväkeä tarvitaan kuolleiden kalojen keräämiseen
mahdollisimman pian.

Hoitokunta järjestää kunnostuksen tiimoilta
tiedotustilaisuuden 10.4. Tilaisuudessa voi
ilmoittautua Milja Vepsäläiselle kunnostuksen
jälkitöitä varten järjestettäviin talkoisiin, joiden
ajankohta ilmoitetaan huhtikuun lopussa. Lisäksi
järjestetään konsertit Littoisten kirkossa tiistaina
2.5. ja Littoisten työväentalolla keskiviikkona 3.5.

Littoistenjärven osakaskuntien hoitokunta on
saanut Etelä-Suomen aluehallintovirastolta
toimenpiteelle ympäristöluvan (Dnro
ESAVI/177/04.08/2013). Hanke on hallituksen
kärkihanke ja sillä on Ympäristöministeriön valtionavustus. Hankkeen suurimmat rahoittajat ovat
Kaarinan kaupunki ja Liedon kunta.

Seuraa tiedotusta! Facebookissa (Littoinen City), Twitterissä (@littoistenjarvi) ja internetissä:
http://www.littoistenjarvi.fi/

Kunnostuksessa käytettävä alus.

http://www.littoistenjarvi.fi/


Kutsu tiedotustilaisuuteen:

Littoistenjärven osakaskuntien hoitokunta järjestää Littoistenjärven kunnostamisesta infotilaisuuden
10.4.2017 klo 18:00 Kotimäen koululla. Infotilaisuudessa kerrotaan tarkemmin hankkeesta ja sen
tavoitteista sekä esitellään hankkeen vastuuhenkilöt. Tilaisuuteen ovat tervetulleita kaikki lähialueiden
asukkaat ja hankkeesta kiinnostuneet.

Kotimäen koulun osoite on Littoistentie 500, 20660 Littoinen. Koulun sijainti on esitetty alla olevalla
kartalla. Tilaisuudessa on kahvitarjoilu.

Tervetuloa!

Lisätietoja antavat:

Jukka Heikkilä,
hankkeen vastuullinen johtaja
puh. 050 581 8361, sähköposti
littoistenjarvenhoitokunta@gmail.com

Milja Vepsäläinen,
hankkeen projektipäällikkö
puh. 040 823 5892,
sähköposti milja.vepsalainen@vahanen.com
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